Заведующему МКДОУ
Панкрушихинский детский сад «Берёзка»
Мишуковой А.В.
_____________________________________
                                                                                         (Ф.И.О.)
проживающего (ей) по адресу
_______________________________________
_______________________________________
(фактический адрес проживания)

Заявление

Прошу зачислить меня и  моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                (Ф.И. ребенка, дата рождения)
в консультативный пункт МКДОУ Панкрушихинский детский сад «Берёзка».
С Уставом ДОУ, лицензией на право осуществления образовательной деятельности в ДОУ, свидетельством о государственной аккредитации ДОУ ознакомлен(а).

«____»________20___г.
_______________
(подпись)
___________________________________________________________________________________________________________________